
Podpisany  
 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 4/24 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 maja 2024 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 13/23 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 

30 listopada 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siemyśl 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 po pkt 13 dodaje pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) prowadzenie ewidencji księgowej i egzekucji administracyjnej opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi;”; 

2) w § 20 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie spraw związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

oraz naliczaniem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2024 r. 

 
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

  


